52 Ahmet Mucib Kemalyeri *Çanakkale Ruhü Nasıl Doğdu ve Azerbaycan Savaşı 1917-1918*, Baha Matbaası, İstanbul 1972, s.18; 27 nci Alay 12 nci Bölük Komutanı Vekili Teğmen'dir.

53 Aynı yer.

54 ATASE Atatürk Arşivi, Dos. 6-35, Def. 8, F. 1-11, 1-12, 1-15; Ruşen Eşref (Ünaydın), "Mülakatlar VI Mustafa Kemal Paşa: Birinci Safha", *Çanakkale 5/8 Mart 1331/1915, Yeni Mecmua, Nüsha-i Fevkalade*, Hilal Matbaası, İstanbul 1334/1918, s. 348; Çalışlar, s. 115.

55 ATASE Arşivi, 6/8903, Kls. 4836, Dos. H-10, F. 1-71, 1-73; ATASE Arşivi, 6/8903, Kls.4836, Dos.H-11, F. 1-19; Şefik Aker, *Çanakkale - Arıburnu Savaşları ve 27 nci Alay*, İstanbul 1935, s. 21, 59.

56 ATASE Atatürk Arşivi, Dos. 6-35, Def. 8, F.

- Mercan, M., "Tarih Kaynağı Olarak Harp Cerideleri", *Tarih Dergisi*, İstanbul, 2009, S.46, s.273-292.
- Sebilü'r-Reşad, C.14 (29 Teşrin-i evvel 1331, İstanbul, 1331, s.102-103.
- Ünaydın, R.E., "Mülakatlar VI: Mustafa Kemal Paşa: Birinci Safha", *Çanakkale 5/8 Mart 1331/1915*, Yeni Mecmua, Nüsha-i Fevkalade, Hilal Matbaası, İstanbul, 1334/1918.